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Nuvabs medlemmar 

 

Medlemsinfo nr 10 - 2007 
Jag vill börja med att hälsa Quibic Reklam AB och Hundkontroll välkomna som nya 
medlemmar i Nuvab! 
 
Ska Vetlanda delta i ett Gymnasieförbund? 
Ska styrning och beslut om programutbud på Njudungsgymnasiet överföras till ett gemensamt 
Kommunalförbund på Höglandet eller ska beslutanderätten finnas kvar i kommunen? Det var 
frågeställningen då Nuvab förra veckan bjöd in fyra företagsrepresentanter till en träff med 
Barn- och utbildningsförvaltningen för att få information och diskutera planerna om ett  
gymnasieförbund som nu diskuteras i kommunerna.  
  
Antalet ungdomar i gymnasieåldern sjunker drastiskt under kommande år och programutbudet 
på Högskolan behöver anpassat till den nya situationen. Det finns därför förslag om att slå 
samman alla gymnasierna till en gemensam organisation och att denna ska styras av fem  
Höglandskommuner. Man kan behålla en högre kvalitet är ett av argumenten för en samman-
slagning, men samtidigt tappar kommunen beslutanderätten över exempelvis vilka program som 
ska finnas i respektive gymnasieskola. 
 
Det här är en så viktig fråga för näringslivet att vi har beslutat att anordna en informationsträff i 
slutet av januari. Våra politiker kommer sedan att ta definitiv ställning till en eventuell samman-
slagning i april månad. 
 
NM i bowling 
Förra veckan avgjordes Nuvab-mästerskapet i bow-
ling. Det blev en spännande lagtävling med många 
glada tillrop och en och annan besviken suck.  
Vinnare blev Marianne Johansson,  
Rör Karlsson i Vetlanda AB, Tomas Svensson, 
Schenker AB och Urban Erntoft, Erntoft  
Juridiska byrå. På bilden tar de emot plakett och 
bokpris av Désirée Källqvist. 
 
Frukostmöte 
Torsdagen den 29 november, kl. 7.30-9.00, anordnar vi årets sista frukostmöte. Temat för den 
här träffen är Riskkapital. Vi bjuder på frukosten. Vi vill ha din anmälan senast måndagen den 
26/11 via e-post till info@nuvab.se eller telefon 594 91. 
 
E.ON - Elförsörjning m.m. 
I en av Nuvabs Utvecklingsgrupper, som vi jobbade med förra året, togs frågan om elavbrotten 
upp. Nu har Nuvabs bjudits in att delta i en planeringsgrupp med E.ON. Vår målsättning är att 
kunna föra fram synpunkter från näringslivet. Har du frågor och önskemål? Hör av dig snarast!  
 
Med vänliga hälsningar  
 
 
Börje Cronvall  


